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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024 
for Scandinavisk Dentalservice Denmark A/S. 
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. juni 2024.  

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Brøndby, den 25. september 2024 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Jonas Hartmann Youden 

 

 

 

 

  

 

Bestyrelse 

 

 

 

 

Lise-Lotte Tvenstrup Youden 

Formand  

  

  

Andreas Tvenstrup Youden 

  

  

  

Mathias Tvenstrup Youden 

  

  

  

   

 

   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
AU

M
7-

XG
TO

H
-6

F2
M

Z-
E3

2G
L-

H
KG

M
U

-E
5T

5E



  

 Scandinavisk Dentalservice Denmark A/S 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 

  
   

  

 

 4 

Til kapitalejerne i Scandinavisk Dentalservice Denmark A/S 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Scandinavisk Dentalservice Denmark A/S for perioden 1. juli 
2023 - 30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udar-
bejdes efter årsregnskabsloven. 
 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2023 - 30. 
juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for 
den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  

 

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ interna-
tionale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 
 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 
 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 

Brøndby, den 25. september 2024 

 

TimeVision 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR-nr.: 38267132 

 

 

 

 

Jacob Louis Mogensen 

Statsautoriseret revisor 

mne34458 
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Selskabet Scandinavisk Dentalservice Denmark A/S 

Ringager 22 

2605  Brøndby 

  

   CVR-nr.: 28 09 81 70 

  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    

Bestyrelse Lise-Lotte Tvenstrup Youden, formand 

 Andreas Tvenstrup Youden 

 Mathias Tvenstrup Youden 

  

Direktion Jonas Hartmann Youden 

  

Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  

  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med indretning af klinik-
ker samt salg af udstyr og teknisk service til tandlæger, dentalklinikker og hospitaler. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Scandinavisk Dentalservice Denmark A/S for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med års-
regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 

RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkost-
ninger. 
 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
 

Omkostninger til varer og hjælpematerialer 

Omkostninger til varer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebe-
holdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 
 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv. 
 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 

Skat 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TvenstrupYouden ApS (administrationsselskab). Årets sambeskat-
ningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og afregnes via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 
 

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 
 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 
 

BALANCEN 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 
 

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes 
årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der afskrives ikke på grunde. 
 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 
 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige. 
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Brugstid Restværdi  

Bygninger 
 

20-50 år 0 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 

Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskriv-
ningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til 
denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald. 
 

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 

Deposita 

Deposita måles til anskaffelsespris. 
 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 
 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 

Egenkapital 
Udbytte 

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes 
som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat vedrørende selskabets domicilejendom opgøres til den latente 
skat, såfremt ejendommen afhændes til regnskabsmæssig værdi. 
 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteres-
ser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
AU

M
7-

XG
TO

H
-6

F2
M

Z-
E3

2G
L-

H
KG

M
U

-E
5T

5E



  

 Scandinavisk Dentalservice Denmark A/S 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024 
   

   

 2023/24 2022/23 
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 BRUTTOFORTJENESTE  3.898.716 4.072.041 

   

 1 Personaleomkostninger  -2.953.927 -2.666.601 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -97.607 -97.612 
     

 DRIFTSRESULTAT  847.182 1.307.828 

   

   Andre finansielle indtægter  10.212 0 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 

  virksomheder  -9.032 -18.162 

   Andre finansielle omkostninger  -37.799 -32.464 
     

 RESULTAT FØR SKAT  810.563 1.257.202 

   

   Skat af årets resultat  -182.760 -253.296 
     

 ÅRETS RESULTAT  627.803 1.003.906 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  400.000 300.000 

   Overført resultat  227.803 703.906 
     

 DISPONERET I ALT  627.803 1.003.906 
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   Grunde og bygninger  2.442.875 2.497.209 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  70.335 113.609 
     

   Materielle anlægsaktiver  2.513.210 2.610.818 
     

   Andre tilgodehavender  38.324 0 

   Deposita  6.000 6.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  44.324 6.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER  2.557.534 2.616.818 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  2.299.519 1.928.033 
     

 Varebeholdninger  2.299.519 1.928.033 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  593.098 630.748 

   Periodeafgrænsningsposter  39.446 55.567 
     

 Tilgodehavender  632.544 686.315 
     

   Likvide beholdninger  1.302.192 1.572.813 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.234.255 4.187.161 
     

   

 AKTIVER  6.791.789 6.803.979 
     

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: E
AU

M
7-

XG
TO

H
-6

F2
M

Z-
E3

2G
L-

H
KG

M
U

-E
5T

5E



  

 Scandinavisk Dentalservice Denmark A/S 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2024 

 PASSIVER 
   

   

 2024 2023 

 DKK DKK 

 

 14 

   Virksomhedskapital  500.000 500.000 

   Overført resultat  4.824.896 4.597.093 

   Forslag til udbytte for regnskabsåret  400.000 300.000 
     

   EGENKAPITAL  5.724.896 5.397.093 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  184.458 183.374 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  184.458 183.374 
     

   

   Selskabsskat  0 282.370 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  0 282.370 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  118.072 337.180 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  4.441 149.757 

   Selskabsskat  282.370 0 

   Anden gæld  477.552 454.205 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  882.435 941.142 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  882.435 1.223.512 
     

   

 PASSIVER  6.791.789 6.803.979 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Scandinavisk Dentalservice Denmark A/S 

 NOTER 

  
   

   

 2023/24 2022/23 

 DKK DKK 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  6 6 

   

 Lønninger  2.543.155 2.296.984 

 Pensioner  344.712 314.963 

 Andre omkostninger til social sikring  66.060 54.654 
     

 Personaleomkostninger i alt  2.953.927 2.666.601 
     

   

  Restgæld efter 5 

 Gæld i alt primo år 

 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   

 Selskabsskat  282.370 0 
     

 282.370 0 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter sel-
skabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kilde-
skatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er afgivet virksomhedspant med nom. DKK 500.000 i simple fordringer, driftsinventar, driftsmateriel og 
lager, der i balancen er indregnet med DKK 2.962.952. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lise-Lotte Tvenstrup Youden
Bestyrelsesformand
Serienummer: fbc334a3-69ed-4f63-a86c-18ebbb240099
IP: 92.62.xxx.xxx
2024-09-25 10:10:15 UTC

Jonas Hartmann Youden
Direktør
Serienummer: 8d66f510-f8cd-482e-8836-3adb781493f4
IP: 92.62.xxx.xxx
2024-09-25 10:12:57 UTC

Mathias Tvenstrup Youden
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 0035e487-1864-4986-8229-5b9f0fca5831
IP: 87.52.xxx.xxx
2024-09-25 15:54:37 UTC

Andreas Tvenstrup Youden Suhr
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5b3f5637-cbd5-49ca-af34-77f335165d4c
IP: 212.237.xxx.xxx
2024-09-25 16:30:00 UTC

Jacob Louis Mogensen
TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 38267132
Statsautoriseret revisor
Serienummer: dcea2ce4-e52e-4b2e-97ce-f5c0cea1205a
IP: 37.140.xxx.xxx
2024-09-25 17:25:56 UTC

Lise-Lotte Tvenstrup Youden
Dirigent
Serienummer: fbc334a3-69ed-4f63-a86c-18ebbb240099
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-09-26 05:58:39 UTC
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         BsOsq0seLaBaJPXc8qoy7Y2+4w7Mo7bq/hdQ41M6YoE=   1bwArHu+KPE69KX3NYxcAkyaihN8yVGu63xKM/XHOrg=      AQAB           2024-09-25T10:10:01.582Z     2a0yC2qwOknKg7XskFPNjfPjkxWZxvar7ApW8cVvSPI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1235921022711137947816466518034939065134360875512          



            
                
            
            1024690 årsrapport 2023-24
            EAUM7-XGTOH-6F2MZ-E32GL-HKGMU-E5T5E
            SHA-256
            d1e36c5f03300a4632273ba6044f72e2ace274db73ba02e64423bc4bbf69540b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            1024690 Internt årsregnskab 2023-24
            JQKPJ-FWOS5-STEDW-KNUZL-K6HH7-1WD3E
            SHA-256
            7fe556a3195f2dd84355c1c53a764101d4842540fd688b318ce98ef6ee5f219d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         bK2UcrEGv0sj5CBO60LcY828r69haX5XlfgmJsjZvpU=   HI8k3soKP3WlRwPoZ2qQQx2PpwXOer0GFDV1oHrXWT8=      AQAB           2024-09-25T10:12:28.246Z     p0Pt+ksRulhmcTpORvjTA6vFRmoGqJLEl2Za+Z6xYz8=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1137023166191545100358794774528389775294125366474          



            
                
            
            1024690 årsrapport 2023-24
            EAUM7-XGTOH-6F2MZ-E32GL-HKGMU-E5T5E
            SHA-256
            d1e36c5f03300a4632273ba6044f72e2ace274db73ba02e64423bc4bbf69540b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring
            VJ5ZD-3VBLQ-8BXJU-OQAVW-2B1HM-07C0B
            SHA-256
            ef4a1fdc300f6d4d7b671069a2b7a9a69999afca5581f57468c76593fba696b1
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            1024690 Internt årsregnskab 2023-24
            JQKPJ-FWOS5-STEDW-KNUZL-K6HH7-1WD3E
            SHA-256
            7fe556a3195f2dd84355c1c53a764101d4842540fd688b318ce98ef6ee5f219d
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         hFW1+P5+grolHyRhIL4Z4oYNoSzav7qnF4+fpatcoSs=   hcac4TChOjkShJbWeV9GarnIjFjHJYkYbiljEeMKhnU=      AQAB           2024-09-25T15:54:28.728Z     tgHfNGEgNdsEQ21GpGfv8rOmkScnF6Jzqrvxhrt0zi4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1429426323933278356729951301339152683100937876766          



            
                
            
            1024690 årsrapport 2023-24
            EAUM7-XGTOH-6F2MZ-E32GL-HKGMU-E5T5E
            SHA-256
            d1e36c5f03300a4632273ba6044f72e2ace274db73ba02e64423bc4bbf69540b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1024690 Internt årsregnskab 2023-24
            JQKPJ-FWOS5-STEDW-KNUZL-K6HH7-1WD3E
            SHA-256
            7fe556a3195f2dd84355c1c53a764101d4842540fd688b318ce98ef6ee5f219d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         hFW1+P5+grolHyRhIL4Z4oYNoSzav7qnF4+fpatcoSs=   FG9SXqgMpUPOW3FtVnOy4RKktnWf6Sx/OXX0W245zHs=      AQAB           2024-09-25T16:29:46.846Z     gzDn+zcs1B3ga8EQm3mDHhU3tL8YOxO5Z2BXq97F6fc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 428451601032686218315438018250684175870128363280          



            
                
            
            1024690 årsrapport 2023-24
            EAUM7-XGTOH-6F2MZ-E32GL-HKGMU-E5T5E
            SHA-256
            d1e36c5f03300a4632273ba6044f72e2ace274db73ba02e64423bc4bbf69540b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1024690 Internt årsregnskab 2023-24
            JQKPJ-FWOS5-STEDW-KNUZL-K6HH7-1WD3E
            SHA-256
            7fe556a3195f2dd84355c1c53a764101d4842540fd688b318ce98ef6ee5f219d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Pq3yrSPUPNDPC9dCwuJsDdk7UwktVPZeND6R5taCNqg=   OVNZ76ytVUNElKZZqKbDqv7i4kjZa4nTjLcgpXEZfWs=      AQAB           2024-09-25T17:25:53.713Z     mR2Sq4LYsH7Bqlk5PrmA5K7SQWw1C7vtH5KnViGbLbs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 130095553871547666930688600408751366780119721588          



            
                
            
            1024690 årsrapport 2023-24
            EAUM7-XGTOH-6F2MZ-E32GL-HKGMU-E5T5E
            SHA-256
            d1e36c5f03300a4632273ba6044f72e2ace274db73ba02e64423bc4bbf69540b
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            1024690 Internt årsregnskab 2023-24
            JQKPJ-FWOS5-STEDW-KNUZL-K6HH7-1WD3E
            SHA-256
            7fe556a3195f2dd84355c1c53a764101d4842540fd688b318ce98ef6ee5f219d
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         yfTftdOW9uhxQ5O/hJPkF6T4OoSyxeOBEHKILRysAKQ=   63/Z6v0nazyj+iQSyXilNlHcQI/eYDGMk7Wr+VpFqmw=      AQAB           2024-09-26T05:58:33.676Z     bsgAmtIRY+yfjjhlrsYz4n+HifeioqSnp9Iotvtezsc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1232537849803565386040955224267683399688543592979          



            
                
            
            1024690 årsrapport 2023-24
            EAUM7-XGTOH-6F2MZ-E32GL-HKGMU-E5T5E
            SHA-256
            d1e36c5f03300a4632273ba6044f72e2ace274db73ba02e64423bc4bbf69540b
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat 2023-24
            YOILS-K8VF3-4QCEH-FKVT0-NSK6F-2Z07T
            SHA-256
            0612b5d72f6139c785a34f540ec3a8682ac674858d2242c343d836c317b378f8
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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